

## För litterära sällskap att tänka på till Bokmässan i Göteborg 2017

Mässdatum 28 september – 1 oktober

Tema för årets bokmessa är **bildning** – med andra ord har alla våra sällskap en given anknytning till mässans röda tråd i år!

Sällskap med egen eller delad monter har rätt till program på De litterära sällskapens scen. Medlemsavgift till DELS måste vara betald.

DELS-kvarteret är allas vårt gemensamma område, och vi måste göra vårt bästa för att inte störa varandra. Egna program, t.ex. diktläsning, i montrar som vetter mot scenen, riskerar att störa det som pågår på scenen och måste därför undvikas.

### Scenprogram

Inbjudan att anmäla program går ut från mässan i mars 2017. Sällskap med egen monter kan anmäla högst tre program; för sällskap med gemensam monter gäller: två sällskap kan anmäla två program var; tre sällskap totalt fyra program; fyra sällskap eller fler kan anmäla ett program var.

Tänk på möjligheten till program som omfattar monterns båda/alla författare (exempel från 2015: två program om Hjalmar Söderbergs förhållande till Strindberg).

Anmäl inte fler program än sällskapet har rätt till; ge alternativa tider till de i första hand önskade, särskilt om förstahandsönskemålen avser fredag och lördag eftermiddag. Fördelningen av programtider görs av DELS och meddelas före midsommar. Glöm inte att uppge på programblanketten vem DELS kan kontakta för diskussion om scentider, rubriker och dylikt.

Programmen bör företrädesvis handla om sällskapets författare, inte sällskapet självt; undantag kan göras t.ex. när ett sällskap jubilerar. Försök ge programmen en slagkraftig (men ändå adekvat) rubrik. Sätt gärna upp en affisch eller roll-up inför ett scenframträdande.

En till fyra personer kan uppträda samtidigt på scenen. Instrumentalmusik är i princip förbjuden på mässans scener, men ingen brukar klaga på t.ex. sång ackompanjerad av akustisk gitarr. Ange vid anmälan önskemål om annan teknisk utrustning än mikrofoner.

Ev. ljud- eller videoinspelning av program görs av ansvarigt sällskap. Vatten eller annan läskande dryck till föredragshållare svarar varje sällskap för självt.

Väl mött i Göteborg!

På uppdrag av DELS styrelse

Kristina Lundgren